
1 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
                           UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE I.C. C. PORTA LURAGO D'ERBA  
Codice Fiscale: 82002040135 Codice Meccanografico: COIC84100T 

 Prot. 2475/VIII.2                                                                                   Lurago d’Erba,08/04/2019 

                                                                                             Al Sito Web dell’Istituto 

                                                                                             Atti 

OGGETTO: Assunzione incarico di RUP 
                  Progetto PON-FSE – Codice Identificativo Progetto: “10.2.1A-FSEPON-LO-2017-11” 
                  CUP.  C85B1700041006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO                 l’avviso pubblico n.1953 del 21/02/2017-FSE Competenze di base “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 Asse I – Istruzione _ Fondo 
Sociale Europeo – Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi, anche mediante lo sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 
10.2.1A.  Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità-espressione 
creativa e corporea); 

 
VISTO  la delibera del collegio dei docenti                              e del Consiglio di Istituto n.  del  

                 di adesione al progetto PON in oggetto; 

VISTO                 l’inoltro del Progetto “UN,DUE,TRE…STELLA”, protocollato con candidatura n. 45678 
                             dall’ADG 
VISTA      la comunicazione MIUR di autorizzazione al progetto  Prot. AOODGEFID/200  
                             del 10/01/2018  proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo complessivo di  
                           euro 11.364,00, ; 
 
VISTE      le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative  dai FSE  2014- 2020; 
 
CONSIDERATA   la necessità di procedere alla nomina del R.U.P; 
 

 
DETERMINA 

 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi 
al progetto “10.2.1A-FSEPON-LO-2017-11”   

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                           Prof.ssa Primula Visconti 

                                                                                                                F.to digitalmente 
 



2 

 

 

     

     

  

  

  

 

 


		2019-04-09T16:37:58+0200




